
OCH TEPLICE
DŮM AGAPÉ
Husitská 78
417 41 Krupka 3

Posudek registrujícího lékaře o zdravotním stavu pro účely ubytování v     azylovém domě  

Vážení, zákon ze dne 14.3.2006 O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH, který vešel v platnost 1.1. 2007

§ 91 odst.4 ustanovuje povinnost uživatele služby  před uzavřením smlouvy o pobytových sociálních službách předložit  

poskytovateli  sociálních služeb posudek registrujícího praktického lékaře o zdravotním stavu uživatele pobytových 

sociálních služeb. Na základě tohoto zákona Vás žádáme o vystavení tohoto potvrzení pro uživatele služby Domu 

Agapé, Husitská 78, 417 41 Krupka3,

Paní …………………………………………………………….., rodné číslo …………………………….
bydliště …………………………………………………vyhovuje/ nevyhovuje svým zdravotním 
stavem pobytu v azylovém domě Agapé. Netrpí / trpí infekční  chorobou. Vyhovující, prosím, 
zakroužkujte.

Dítě  …………………………………………………………….., rodné číslo …………………………….
bydliště …………………………………………………vyhovuje/ nevyhovuje svým zdravotním 
stavem pobytu v azylovém domě Agapé. Netrpí / trpí infekční  chorobou. Vyhovující, prosím, 
zakroužkujte.

Dítě  …………………………………………………………….., rodné číslo …………………………….
bydliště …………………………………………………vyhovuje/ nevyhovuje svým zdravotním 
stavem pobytu v azylovém domě Agapé. Netrpí / trpí infekční  chorobou. Vyhovující, prosím, 
zakroužkujte.

Dítě  …………………………………………………………….., rodné číslo …………………………….
bydliště …………………………………………………vyhovuje/ nevyhovuje svým zdravotním 
stavem pobytu v azylovém domě Agapé. Netrpí / trpí infekční  chorobou. Vyhovující, prosím, 
zakroužkujte.

Předem děkujeme za pochopení a  spolupráci.

V Krupce dne  ______________________          

 Za dům AGAPÉ: Karolína Jírová -vedoucí sociální práce

Zdravotní stavy vylučující poskytování pobytových sociálních služeb dle § 36 Vyhlášky č. 505/2006 Sb.
Poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže
 zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení,
 osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci, nebo 
 chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití; to 

neplatí, jde-li o poskytnutí pobytové sociální služby v domově se zvláštním režimem


